495,000.00  2023-10-31 2024-10-31 同上

200 财务公司
联通（福建）产业互联网

有限公司
4,044,800.00  2023-12-26 2024-12-30 同上

201 财务公司
联通（福建）产业互联网

有限公司
4,418,355.00  2023-12-26 2024-12-30 同上

202 财务公司
联通（福建）产业互联网

有限公司
288,182.20  2023-12-26 2024-12-30 同上

203 财务公司
联通（福建）产业互联网

有限公司
3,070,467.15  2023-12-13 2025-04-30 同上

204 财务公司
联通（安徽）产业互联网

有限公司
2,863,110.80  2023-11-30 2024-02-13 同上

合计 233,348,991.01

注：上述非融资性担保金额为第四季度发生额，一至三季度发生额详见公司已公布季报。

61

 中国联合网络通信股份有限公司   2023 年年度报告

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

62

 中国联合网络通信股份有限公司   2023 年年度报告

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 842,024,300 2.65 -3,684,300 -3,684,300 838,340,000 2.64

二、无限售条件流通股份 30,962,411,937 97.35 3,240,375 3,240,375 30,965,652,312 97.36

三、股份总数 31,804,436,237 100.00 -443,925 -443,925 31,803,992,312 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

经董事会、监事会审议通过，2023 年 4 月 12 日，公司限制性股票激励计划首期限制性股票激励

计划预留授予股票第三个解锁期解锁暨上市，本次解锁限制性股票数量为3,240,375 股。

经公司监事会、董事会、股东大会审议通过，并发布回购注销部分限制性股票减少公司注册资本

暨通知债权人公告，公司于 2023 年 8 月对已不属于激励范围的 35名激励对象持有的已获授但尚未解

除限售的 443,925 股限制性股票进行回购注销。

详情请见公司在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》、上海证券交易所网

站及本公司网站发布的《关于公司首期限制性股票激励计划预留授予股票第三个解锁期解锁暨上市的

公告》（公告编号：2023-021）、《关于首期限制性股票计划部分激励对象限制性股票回购注销实施

公告》（公告编号：2023-040）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

主要财务指标 2023 年 还原回 2022 年年末股数的指标 增加股数的影响

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 5.00694 5.00687 0.00007

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用